facere construi in honore virginis gloriose ipsius ecclesie

domine et patrone, Sub hac tamen protestacione, quod

factum suum huiusmodi sibi, vel successoribus suis The-

saurarijs Lincoln quo ad agnoscendum onera construc-

cionis, refeccionis, et reparacionis in casibus predictis cum
emerserint, vel consimilibus non preiudicet, nec ad ea

occasione facti huiusmodi aliqualiter coartentur, nec idem

factum trahatur ad exemplum aut consequenciam in

futurum.

Cuiusmodi construccionem sic gratuitam et non debi-

tam vt predicitur, et protestacionem emissam, in omnibus

suis articulis, dicti...Decanus et Capitulum cum graciarum

accione vnauimitcr commendantcs, ac eciam acceptantes
;
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presens memorandum in hoc suo registro registrari fece-

runt ad inemoriam futurorum.

Act?t»i et datum in loco Capitulari ecclesie Lincoln .ij. [Saturday,

Kalendas Aprilis. Anno domini Millessimo . CCC°. vi- y^f]
cesimo quarto.

Presentibus dominis et Magistris, Henrico Decano.

Antonio Cancellario, Petro Subdecano. Willelmo de

Ocham. Thoma de Corbrig', Johanne de Sutton. Jo-

hanne de Scalleby. Egidio de Redmer' et Ricardo de

Stretton. Et Ricardo de Croft' Notario.

BH
*T~\E consuetudine racionabili et prescripta in Lincoln Lf. 30*.

J J ecclesia obseruata. ?.
e ycan

.i
s

. . . dimissis

Canonicus habens vicarium et volens residenciam (directing

facere personalem, potest dimittere vicarium suum de l'^/"
1hc

diniissione iuxta consuetudinem ecclesie premunitum. et margin).

sic dimissus remanebit in ecclesia ministraturus tanquam

vicarius, et pcrcipiet partem suam de bonis communibus

vicariorum, donee sibi fuerit de alia vicaria prouisum.

Cuiusmodi prouisio de vicaria prox[ime] vacante fieri con-

sueuit. Et quia tempore Magistri Henrici de Mammcs-

feld Decani aliqui consuetudinem huiusmodi infringere

nitebantur ; Sextodecimo Kalendas Aprilis Anno domini [Monday,

Millesimo. CCCmo
. vicesimo quinto finiente ; tractatum 1325°—'Id']

fuit per...Dccanum predictum et Canonicos tunc resi-

dentes in domo Capitulari dicte ecclesie vnanimiter con-

greg<atos, et post tractatum habitum aliqualem, placuit

cxpresse dicto domino. . .Decano. quod dicta consuetudo in

robore suo staret. et nullus de fratribus presentibus con-

tradixit. Set consensit saltern tacite quilibet eorundem.

nec mirum quoniam quilibet Confrater et alius de ecclesia

astrictus ex iuramento ad obseruand[um]' consuetudines

ecclesie racionabiles et eciam approbatas, qualis est con-